JKCKYpPCUOHHAaA nporpaMmMma Ha Tensnoxoae KpoHwTaaT no MapwpyTty HUXXHun
HoBropop - Hebokcapsl - KaszaHb - bonrap - Tetiowuu - Camapa c 17.05.2025 no

21.05.2025
17.05, Cy6boTa

Hwv>xuun HoBropop,

18.05, BockpeceHbe HYebokcapbl

19.05, NoHepenbHUK Ka3aHb

20.05, BTopHuK

20.05, BTopHuK

21.05, Cpega

Bbonrap

TeTioLIMN

CamMmapa

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:30

: 09:00

: 09:00

: 15:00

: 14:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 20:00

:21:00

:21:00

: 13:00

: 20:00



